
UCHWAŁA Nr 32/2022/2023 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 21 lutego 2023 roku 

 
w sprawie 

w sprawie uzupełnienia  składu komisji przewodu doktorskiego 
 mgr Dagmary Suberlak 

w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  
 
Na podstawie § 3 ust. 1 Rozporządzenia  Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 
habilitacyjnym oraz w postępowaniu  o nadanie tytułu profesora oraz § 2 ust 4. 
Zasad przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich  w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

w związku ze śmiercią dr hab. Jana Waskana prof. uczelni oraz w związku z 
wyłączeniem ze składu komisji dr hab. Filipa Pierzchalskiego, prof. uczelni 
(zmiana miejsca zatrudnienia) uzupełnia się skład  komisji przewodu 
doktorskiego mgr Dagmary Suberlak  w dyscyplinie nauki o polityce i 
administracji o  osoby: dr hab. Łukasza Jureńczyka,  prof. uczelni oraz dr hab. 
Nartiss Shukuraliewy, prof. uczelni. 

Komisja doktorska ds. postępowania mgr Dagmary Płacheckiej w 
dyscyplinie nauki o polityce i administracji przedstawia się w następującym 
składzie: 

1) dr hab. Artur Laska, prof. uczelni – przewodniczący 
2) dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni, 
3) dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni, 
4) dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni, 
5) dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 
6) dr hab. Nartsiss Shukuralieva, prof. uczelni, 
7) dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 
8) prof. dr hab. Adam Gwiazda - promotor  
9) prof. dr hab. Janusz Gierszewski - recenzent 
10) dr hab. Aleksander Głogowski, pro. Uczelni - recenzent  

 



 
§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący 

      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 
                     prof. dr hab. Ryszrad Gerlach 

 


